

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: SSZT Praha západ

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
107	Oprava elektromotorických přestavníků v části jižního zhlaví žst. Praha hlavní nádraží	1 781 851,40	0,00	374 188,79	2 156 040,19	0,00	1 722 936,40	58915,00	0,00	0,00
1	technologická část	1 678 558,40	0,00	352 497,26	2 031 055,66	0,00	1 678 558,40	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	16 760,00	0,00	3 519,60	20 279,60	0,00	16 760,00	0,00	0,00	0,00
3	VRN	86 533,00	0,00	18 171,93	104 704,93	0,00	27 618,00	58915,00	0,00	0,00
Celkem		1781851,40	0,00	374188,79	2156040,19	0,00	1722936,40	58915,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava elektromotorických přestavníků v části jižního zhlaví žst. Praha hlavní nádraží

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha hlavní nádraží

Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7591010020	Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 621.2/L (CV200219002)	kus	4,000	108 500,00	434 000,00	0,00	434 000,00	0,000	0,000
2	759	7591010010	Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 621.1/P (CV200219001)	kus	2,000	108 500,00	217 000,00	0,00	217 000,00	0,000	0,000
3	759	7591010025	Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 627.1/P (CV200279001)	kus	1,000	120 400,00	120 400,00	0,00	120 400,00	0,000	0,000
4	759	7591010026	Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 627.2/L (CV200279002)	kus	1,000	120 400,00	120 400,00	0,00	120 400,00	0,000	0,000
5	759	7591080780	Ostatní náhradní díly EP600 Souprava připevňovací kloubová elmot.přestav. (CV030839011)	kus	8,000	14 300,00	114 400,00	0,00	114 400,00	0,000	0,000
6	759	7590920200	Součásti výkolejek Spojnice přestavník.S II (CV701629001)	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	0,00	4 160,00	0,000	0,000
7	759	7590920220	Součásti výkolejek Spojnice přestavník.S IV (CV701649001)	kus	4,000	2 010,00	8 040,00	0,00	8 040,00	0,000	0,000
8	759	7591080810	Ostatní náhradní díly EP600 Spojnice přestavníková Ss I (CV701849001)	kus	2,000	4 980,00	9 960,00	0,00	9 960,00	0,000	0,000
9	759	7590920150	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ I (CV701519001)	kus	2,000	2 420,00	4 840,00	0,00	4 840,00	0,000	0,000
10	759	7590920160	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ II (CV701529001)	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	0,00	4 200,00	0,000	0,000
11	759	7590920170	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ III (CV701539001)	kus	4,000	2 420,00	9 680,00	0,00	9 680,00	0,000	0,000
12	759	7590920230	Součásti výkolejek Tyč kontrolní KJ VII (CV701699001)	kus	7,000	3 270,00	22 890,00	0,00	22 890,00	0,000	0,000
13	759	7590920280	Součásti výkolejek Tyč kontrolní Ks I (CV701859001)	kus	1,000	4 230,00	4 230,00	0,00	4 230,00	0,000	0,000
14	759	7591030720	Kontrolní tyče Tyč kontrolní dlouhá KsII (CV701869001)	kus	1,000	4 890,00	4 890,00	0,00	4 890,00	0,000	0,000
15	759	7591030722	Kontrolní tyče Tyč kontrolní Ks III (CV701879001)	kus	1,000	4 180,00	4 180,00	0,00	4 180,00	0,000	0,000
16	759	7591030724	Kontrolní tyče Tyč kontrolní Ks IV (CV701889001)	kus	1,000	4 980,00	4 980,00	0,00	4 980,00	0,000	0,000
17	759	7591080225	Ostatní náhradní díly EP600 Kloub připevňovací horní (CV030169001)	kus	8,000	1 110,00	8 880,00	0,00	8 880,00	0,000	0,000
18	759	7591080220	Ostatní náhradní díly EP600 Kloub připevňovací dolní (CV030179001)	kus	8,000	971,00	7 768,00	0,00	7 768,00	0,000	0,000
19	759	7591050020	Kryty Kryt kontrolních pravítek úplný (CV030729002)	kus	14,000	1 540,00	21 560,00	0,00	21 560,00	0,000	0,000
20	759	7591090110	Díly pro zemní montáž přestavníků Ohrádka přestavníku POP KPS (HM0321859992206)	kus	14,000	2 760,00	38 640,00	0,00	38 640,00	0,000	0,000

HSV

Práce a dodávky HSV

5 754,00

1 914,00

7 668,00

0,000

5

Komunikace pozemní

5 754,00

1 914,00

7 668,00

0,000

39	TrH	5913280025	Demontáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	6,000	129,00	0,00	774,00	774,00	0,000	0,000
40	TrH	5913285025	Montáž dílů komunikace z betonových dlaždic uložení v podsypu	m2	6,000	190,00	0,00	1 140,00	1 140,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava elektromotorických přestavníků v části jižního zhlaví žst. Praha hlavní nádraží

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha hlavní nádraží

Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
41	596	5964153005	Dlaždice betonová 30x30	kus	14,000	33,00	462,00	0,00	462,00	0,000	0,000
42	759	7593500060	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Dlaždice betonová 5,5x50x50cm (HM0592420410000)	kus	14,000	378,00	5 292,00	0,00	5 292,00	0,000	0,000

OST		Ostatní				0,00	505 792,40	505 792,40	0,000		
35	SZT	7591015034	Montáž elektromotorického přestavníku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji	kus	14,000	15 100,00	0,00	211 400,00	211 400,00	0,000	0,000
21	SZT	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavníku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	14,000	7 280,00	0,00	101 920,00	101 920,00	0,000	0,000
28	SZT	7591035020	Montáž kontrolní tyče kloubové krátké	kus	14,000	1 280,00	0,00	17 920,00	17 920,00	0,000	0,000
29	SZT	7591035030	Montáž kontrolní tyče kloubové dlouhé	kus	14,000	1 280,00	0,00	17 920,00	17 920,00	0,000	0,000
22	SZT	7591037020	Demontáž kontrolní tyče kloubové krátké	kus	14,000	385,00	0,00	5 390,00	5 390,00	0,000	0,000
23	SZT	7591037030	Demontáž kontrolní tyče kloubové dlouhé	kus	14,000	385,00	0,00	5 390,00	5 390,00	0,000	0,000
33	SZT	7591045020	Montáž pravítka kontrolního horního sestaveného	kus	14,000	399,00	0,00	5 586,00	5 586,00	0,000	0,000
34	SZT	7591045030	Montáž pravítka kontrolního dolního sestaveného	kus	14,000	424,00	0,00	5 936,00	5 936,00	0,000	0,000
24	SZT	7591047020	Demontáž pravítka kontrolního horního sestaveného	kus	14,000	120,00	0,00	1 680,00	1 680,00	0,000	0,000
25	SZT	7591047030	Demontáž pravítka kontrolního dolního sestaveného	kus	14,000	127,00	0,00	1 778,00	1 778,00	0,000	0,000
31	SZT	7591055010	Montáž krytu přestavníku úplného	kus	14,000	43,60	0,00	610,40	610,40	0,000	0,000
30	SZT	7591057010	Demontáž krytu přestavníku úplného	kus	14,000	13,00	0,00	182,00	182,00	0,000	0,000
32	SZT	7591085030	Montáž upevňovací soupravy kloubové s upevněním na koleji	kus	14,000	2 740,00	0,00	38 360,00	38 360,00	0,000	0,000
27	SZT	7591085060	Montáž ostatních náhradních dílů EP600 spojnice přestavňkové	kus	14,000	482,00	0,00	6 748,00	6 748,00	0,000	0,000
26	SZT	7591087030	Demontáž upevňovací soupravy kloubové s upevněním na koleji	kus	14,000	823,00	0,00	11 522,00	11 522,00	0,000	0,000
36	SZT	7591087060	Demontáž ostatních náhradních dílů EP600 spojnice přestavňkové	kus	14,000	145,00	0,00	2 030,00	2 030,00	0,000	0,000
37	SZT	7591095010	Dodatečná montáž ohrazení pro elektromotorický přestavník s plastovou ohrádkou	kus	14,000	3 780,00	0,00	52 920,00	52 920,00	0,000	0,000
38	SZT	7593407280	Demontáž žlaby betonového plnostěnného 20 x 20 - T 2 N	m	50,000	370,00	0,00	18 500,00	18 500,00	0,000	0,000

Celkem

1 170 852,00

507 706,40

1 678 558,40

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava elektromotorických přestavníků v části jižního zhlaví žst. Praha hlavní nádraží

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha hlavní nádraží

Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		HSV	Práce a dodávky HSV				1 226,50	883,50	2 110,00	0,000	
		5	Komunikace pozemní				1 226,50	883,50	2 110,00	0,000	
4	221	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	50,000	42,20	1 226,50	883,50	2 110,00	0,000	0,000
		M	Práce a dodávky M				0,00	14 650,00	14 650,00	0,000	
		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				0,00	14 650,00	14 650,00	0,000	
1	946	460091113	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	7,000	1 470,00	0,00	10 290,00	10 290,00	0,000	0,000
2	946	460381123	Násyp horniny při elektromontážích ručně zhutněné z•hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,000	375,00	0,00	2 625,00	2 625,00	0,000	0,000
3	946	460481131	Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 bez zhutnění ručně	m2	50,000	34,70	0,00	1 735,00	1 735,00	0,000	0,000
Celkem							1 226,50	15 533,50	16 760,00	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021 - 2022 - SSZT Pz

Objekt: Oprava elektromotorických přestavníků v části jižního zhlaví žst. Praha hlavní nádraží

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2021 – 2022“

Místo: žst. Praha hlavní nádraží

Zpracoval:

Datum: 4. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
OST							0,00	58 915,00	58 915,00		0,000	
Ostatní												
1	XDp	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km	kus	12,000	986,00	0,00	11 832,00	11 832,00	0,000	0,000	
2	XDp	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km	t	9,000	1 310,00	0,00	11 790,00	11 790,00	0,000	0,000	
8	XDp	9902300500	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	5,000	458,00	0,00	2 290,00	2 290,00	0,000	0,000	
7	XDp	9902300700	Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 100 km	t	1,000	705,00	0,00	705,00	705,00	0,000	0,000	
9	XDp	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	5,000	217,00	0,00	1 085,00	1 085,00	0,000	0,000	
3	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	9,000	588,00	0,00	5 292,00	5 292,00	0,000	0,000	
10	XDp	9902900300	Složení sypanin, drobného kusového materiálu, sutí	t	5,000	144,00	0,00	720,00	720,00	0,000	0,000	
4	XDp	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	9,000	379,00	0,00	3 411,00	3 411,00	0,000	0,000	
6	XDp	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	6,000	3 490,00	0,00	20 940,00	20 940,00	0,000	0,000	
5	XDp	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,000	850,00	0,00	850,00	850,00	0,000	0,000	
VRN							0,00	27 618,00	27 618,00		0,000	
Vedlejší rozpočtové náklady												
11	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	5 523,599	5,00	0,00	27 618,00	27 618,00	0,000	0,000	
Celkem							0,00	86 533,00	86 533,00		0,000	